
 
 
 
 
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA 
GABINETE DO SECRETÁRIO 

RODOVIA BR-316, KM-08, RUA LUIS CAVALCANTE, Nº 411-B - CENTRO – ANANINDEUA – PARÁ – CEP 67.030-133 
FONE: (91) 30732242 

 

 

PORTARIA Nº 82 DE 10 DE ABRIL DE 2019 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA, no uso de suas 

atribuições legais e administrativa, conferidas pelo Decreto nº. 17.428 de 02 de 

janeiro de 2017. 

RESOLVE: 

Artigo 1º. DESIGNAR o servidor DOUGLAS MARCOS SOUZA DIAS, 

matrícula nº 34555-5, para atuar como FISCAL e MARIETE DA SILVA BRITO, 

matrícula nº. 36458-4, na condição de SUPLENTE, ambos como representante 

desta Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua, para acompanhar a execução 

do Contrato nº. 001.05.04.2019 – SESAU, celebrado com a empresa PINHEIRO & 

SILVA SERVIÇOS E COMÉRCIO EM GERAL LTDA, CNPJ nº. 07.790.519/0001-60 para a 

prestação de serviços de fornecimento e instalação de janelas de alumínio, vidro 

comum, grades de janela, porta e portões de ferro e portas de madeira com 

caixilhos, para atender as necessidades UMS’s, UBS’s, PSF’s, Hospital Celso Leão, 

UPA’s, Urgência e Emergência, SAE/CTA, CAPS’s, CAPSi, SAMU e Núcleo Central 

da Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua.  

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação com 

seus efeitos retroagindo à data da assinatura do contrato.  

DÊ CIÊNCIA, REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Ananindeua, 10 de abril de 2019 

 
 
 

PAULO SAINT JEAN TRINDADE DE CAMPOS 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA 


		2019-04-10T12:25:23-0300
	PAULO SAINT JEAN TRINDADE CAMPOS:04391869780




